Ｂ Ｓ 山 口 発 ６ ８ 号

令和６年(2024年)６月１９日

日本ボーイスカウト山口県連盟
所 属 団 委 員 長     様

日本ボーイスカウト山口県連盟
教育事業部長  髙村  義則

ウッドバッジ研修所スカウトコース中国・四国第 9 期申込期限の延長について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はボーイスカウト運動に対し、格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和６年(2024 年)６月１９日付けＢＳ山口発４０号でご案内させて頂きましたウッ
ドバッジ研修所スカウトコース中国・四国第 9 期開設について、申込期限の時点で定員に
達しておりませんでしたので、申込期限を９月２７日（金）必着とし、延長させて頂きま
す。貴団から多くの方々に参加いただきますよう関係者へのご周知をお願いします。

記

名 称：ウッドバッジ研修所スカウトコース中国・四国第 9期
期 日：令和６ 年１１月１日（金）～４日（月）
場 所：光市野外活動センター 周防の森ロッジ

〒743-0062 山口県光市立野 1705-1
申込期日：令和６年９月２７日（金）必着
提 出 先：日本ボーイスカウト山口県連盟事務局

〒753-0064 山口市神田町１－80（防長青年館）
TEL: 083 (928) 0079 FAX:083 (923) 8623
MAIL: office@scouts-yamaguchi.jp

この件に関する連絡先：

日本ボーイスカウト山口県連盟事務局

〒753-0064 山口市神田町１－80（防長青年館）

TEL: 083 (928) 0079  FAX:083 (923) 8623

MAIL: office@scouts-yamaguchi.jp